
                   Wiedeń i Bratysława 

                                                                        JARMARKI  BOŻONARODZENIOWE  
                                                                                                
                                                                                                        

Dzień 1 

Wyjazd z Zasowa o godzinie 04:00. Przejazd do Bratysławy. Zwiedzanie stolicy Słowacji z lokalnym przewodnikiem 
w czasie którego zobaczymy między innymi;  Hrad - czyli bratysławski zamek, to chyba najbardziej znane miejsce w 
mieście, które znajduje się na każdej pocztówce. Katedra świętego Marcina to dawny kościół koronacyjny królów 
węgierskich. Stare Miasto z prawdziwym labiryntem uliczek. Najsłynniejszą jest ulica Michalska, którą rozpoczyna 
biała i wysoka wieża Michalska. Hlavne namesti, czyli rynek na którym wznosi się XVI-czna fontanna Rolanda, 
przedstawiająca, nie jak chce tradycja, dobrego rycerza Rolanda, lecz cesarza Maksymiliana II. Naprzeciwko stoi 
stary ratusz z barokową wieżą. Po zwiedzaniu czas wolny na przedświąteczne zakupy na barwnym jarmarku 
adwentowym znajdującym się w sercu bratysławskiej starówki. Przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu w 
okolicach Bratysławy. 

 
Dzień 2 

Po śniadaniu przejazd do Wiednia. Wizyta na Kahlenberg miejsce związane z odsieczą wiedeńską i królem Janem III 
Sobieskim. Odwiedzimy „Sanktuarium pielgrzymów polskich” – Kościół pw. św. Józefa oraz będziemy podziwiać 
piękną panoramę stolicy Austrii. Przejazd do centrum Wiednia spacer wzdłuż Ringstrasse - wspaniały bulwar 
wiedeński - okno wystawowe ówczesnej monarchii naddunajskiej, Parlament - gdzie spotykają się członkowie 
Austriackiego Zgromadzenia Narodowego, Ratusz- wzorowany na Ratuszu w Brukseli, Plac Marii Teresy z Muzeami 
Historii Naturalnej i Historii Sztuki, Hofburg - zimowa rezydencja cesarskiej rodziny Habsburgów, gotycka Katedra św. 
Szczepana, słynąca ze swoich kolorowych dachówek, Kärntnerstrasse - wspaniały bulwar otoczony eleganckimi 
sklepami i kawiarenkami. Opera - trzecia najważniejsza po Metropolitan Opera i La Scali. Wizyta w letniej rezydencji 
Habsburgów w Schonbrunn. W godzinach popołudniowych czas wolny na słynnym wiedeńskim targu adwentowym 
gdzie przy dźwięku świątecznych melodii i w blasku migocących świątecznych dekoracji kuszą zapachy świątecznych 
przysmaków i unoszący się w powietrzu aromat grzanego wina. Około godziny 18:00 wyjazd z Wiednia. 
Obiadokolacja i nocleg w hotelu w okolicach Bratysławy 

 

Dzień 3 

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, przejazd do oddalonej o 20 kilometrów miejscowości Marianka w której 
nawiedzimy najstarsze na Słowacji sanktuarium Maryjne. Około południa wyjazd w drogę powrotną do Polski. Powrót 
do Zasowa w godzinach wieczornych.  
 

Termin:  06.12 – 08.12.2024        Cena:  1100 zł + 80 euro  
  

Cena obejmuje: 
Transport autokarem klasy LUX, opiekę pilota, 2 noclegi w hotelu 3 gwiazdkowym, 2 śniadania w formie bufetu, 
 2 obiadokolacje, zestawy tour guide system, ubezpieczenie KL i NNW, składkę na TFG i TFP program zwiedzania jw. 
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, taksy lokalne.. 
 

Uczestnicy muszą posiadać ważne dowody osobiste lub paszporty 
 

Zapisy w kancelarii parafialnej do końca października 2024 

 Zgłaszając uczestnictwo należy wpłacić zaliczkę 500 złotych 


